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Des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des nécessités techniques et administratives lors de la réalisation, pour les
dimensions libres, les positions des baies et les équipements électriques. Les surfaces et cotes données sont approximatives.

Les retombées, soffites, faux-plafonds, emplacements des équipements, figurent a titre indicatif.

Les surfaces habitables sont conformes au décret du 23 mars 1997 (Art. 4.1.).
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rue des Eglantiers

surface hab.

Espace de vie
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Douche
Entrée

WC

TOTAL HAB.:

Terrasse
Jardin

32,10
13,20
11,00
10,50
5,70
8,00
2,40

82,90 m2

21,30
107,20




